



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Blonde Inc. ApS

Lergravsvej 63, 2300 København S

CVR-nr. 37 94 16 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Daniel Kjær Manicus  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blonde Inc. ApS Lergravsvej 63 2300 København S
	CVR-nr.: 37 94 16 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Georg Nellemann Holm, formand Søren Manicus, næstformand
<b>Direktion</b>	Daniel Kjær Manicus Adam Nellemann Holm Phillip Jacques Christensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Blonde Performance ApS, København Blonde Inc AB, Sverige



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion af video, film, reklame, arrangementer og events samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.308.487 kr. mod 7.209.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.343 kr. mod 302.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 9.812 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 16,7 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der afhændet 3.838 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 575.000 kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.308.487</b>	<b>7.209.158</b>
1 Personaleomkostninger	-8.142.035	-6.575.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-403.156	-191.240
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-236.704</b>	<b>442.540</b>
Andre finansielle indtægter	13.627	1.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.438	-54.347
<b>Resultat før skat</b>	<b>-286.515</b>	<b>389.224</b>
Skat af årets resultat	38.172	-86.873
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.343</b>	<b>302.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	302.351
Disponeret fra overført resultat	-248.343	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.343</b>	<b>302.351</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	155.593	194.491
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>155.593</u>	<u>194.491</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	852.836	677.095
5	Indretning af lejede lokaler	304.426	280.829
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.157.262</u>	<u>957.924</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.011	0
7	Deposita	191.377	178.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.388</u>	<u>178.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.558.243</u></b>	<b><u>1.330.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.591.075	2.335.650
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.699	0
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	8.000
	Periodeafgrænsningsposter	9.648	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.878.422</u>	<u>2.343.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.041</u>	<u>315.518</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.953.463</u></b>	<b><u>2.659.168</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.511.706</u></b>	<b><u>3.990.083</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	66.756	66.756
Overført resultat	957.548	630.891
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.024.304</b>	<b>697.647</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.558	39.730
Andre hensatte forpligtelser	0	53.190
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.558</b>	<b>92.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27.175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.011.464	859.337
Selskabsskat	0	51.348
Anden gæld	1.447.205	2.288.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.485.844	3.199.516
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.485.844</b>	<b>3.199.516</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.511.706</b>	<b>3.990.083</b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	66.756	328.540	395.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.351	302.351
Egenkapital 1. januar 2022	66.756	630.891	697.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.343	-248.343
Salg af egne kapitalandele	0	575.000	575.000
	<b>66.756</b>	<b>957.548</b>	<b>1.024.304</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.814.570	6.317.564
Pensioner	144.435	33.655
Andre omkostninger til social sikring	92.871	70.434
Personaleomkostninger i øvrigt	90.159	153.725
	<b>8.142.035</b>	<b>6.575.378</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	28
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.438	54.347
	<b>63.438</b>	<b>54.347</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2022	194.491	0
Tilgang i årets løb	0	194.491
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>194.491</b>	<b>194.491</b>
Årets afskrivninger	-38.898	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-38.898</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>155.593</b>	<b>194.491</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr. (ej revideret)
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	839.712	110.189
Tilgang i årets løb	457.871	729.523
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.297.583</b>	<b>839.712</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-162.616	-41.584
Årets afskrivninger	-282.131	-121.033
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-444.747</b>	<b>-162.617</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>852.836</b>	<b>677.095</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	351.036	0
Tilgang i årets løb	105.725	351.036
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>456.761</b>	<b>351.036</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-70.207	0
Årets afskrivninger	-82.128	-70.207
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-152.335</b>	<b>-70.207</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>304.426</b>	<b>280.829</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	54.011	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>54.011</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr. (ej revideret)
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	178.500	178.500
Tilgang i årets løb	<u>12.877</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>191.377</u></b>	<b><u>178.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>191.377</u></b>	<b><u>178.500</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


